平成24年7月17日

各  位

会 社 名  株式会社 東 北 銀 行

代表者名  取締役頭取 浅 沼  新

（コード番号 ８３４９ 東証第一部）

問合せ先  経営企画部長 高橋 淳悦

（TEL．019‐651‐6161）

勘定系システム「ＳＴＥＬＬＡ ＣＵＢＥ」への移行完了について

 株式会社東北銀行（取締役頭取 浅沼 新）は、お客さまに更なる充実した商品･サービ

スを提供することを目的として新システムへの移行を予定しておりましたが、このたび勘

定系システム「ＳＴＥＬＬＡ ＣＵＢＥ」（※１）への移行作業が完了し、平成２４年７月

１７日（火）より稼動を開始しましたので、お知らせいたします。

新システムへの移行作業に伴い、平成２４年７月１４日（土）から７月１６日（月）ま

での３日間、当行ＡＴＭでのお取引を休止させていただくなど、お客さまには大変ご迷惑

をおかけいたしました。ご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございました。

当行では今後とも新システムの円滑な稼動と、サービスの拡充に努めてまいります。

※１「ＳＴＥＬＬＡ ＣＵＢＥ」とは

・株式会社エヌ・ティ・ティ・データが提供する地方銀行・第二地方銀行向けの、基幹系

共同センターです。

・「ＳＴＥＬＬＡ ＣＵＢＥ」は株式会社エヌ・ティ・ティ・データの登録商標です。